
 

       
 

Kraków, 26.04.2023 r.   
 
   

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 
 

Dotyczy postępowania: Realizacja nowej aranżacji pomieszczeń rektoratu Uniwersytetu 
Pedagogicznego w Krakowie, nr sprawy: 11/TP/BR/2023 

 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa 
Pzp, Wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 

Pytanie 1: 
Z uwagi na zakres prac i ich różnorodność, długi czas oczekiwania na oferty mebli i materiałów 
prosimy o wydłużenie terminu składania ofert. 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania i otwarcia 
ofert.  
 
Pytanie 2: 
Prosimy o udostepnienie zestawienia stolarki drzwiowej .  

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż zestawienie stolarki drzwiowej załącza w odrębnym załączniku do 

„Pytań i odpowiedzi_1” 

Pytanie 3: 
Czy istnieje możliwość odbiorów częściowych a tym samym fakturowania za poszczególne etapy 
realizacji zadania? 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie ma możliwości dokonywania odbiorów częściowych, a tym 
samym fakturowania za poszczególne etapy realizacji przedmiotu zamówienia.  
 

                                           
 

      ZATWIERDZIŁ 

Prorektor ds. Kształcenia i Rozwoju 

dr hab. Robert Stawarz, prof. UP                                                                                                                                                                                                      


